
 

OGGETTO: Bando pubblico relativo al concorso fotografico intitolato “Donne nel Lazio”.  

    

IL DIRETTORE REGIONALE DELLA DIREZIONE CULTURA, ARTE E SPORT 

 

di concerto con il Direttore Regionale Formazione e Lavoro; 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Promozione e diffusione della cultura, delle arti 

visive e dell’identità regionale; 

VISTO  lo Statuto della Regione Lazio ed, in particolare, gli articolo 6 e 73; 

VISTA legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 (Disciplina del sistema organizzativo 

della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al 

personale regionale); 

VISTO  il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 (Regolamento di 

organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regionale); 

VISTA  la legge regionale 23 ottobre 2009, n. 26 (Disciplina delle iniziativa regionali 

di promozione della conoscenza del patrimonio e delle attività culturali del 

Lazio); 

VISTA  la  legge regionale 7 agosto 1998, n. 38 (Organizzazione delle funzioni 

regionali e locali in materia di politiche attive per il lavoro); 

VISTA  la legge regionale 22 luglio 2002, n. 21 (Misure eccezionali per la 

stabilizzazione occupazionale dei lavoratori socialmente utili e di altre 

categorie svantaggiate di lavoratori nell’ambito di politiche attive del lavoro); 

VISTA   la legge regionale 28 aprile 2006, n. 4 e, in particolare, l’art. 104 (Politiche e 

strategie di genere e promozione delle pari opportunità), per la  promozione  di 

politiche e strategie di genere e per la diffusione della cultura delle pari 

opportunità sul territorio regionale;   

VISTA  la deliberazione della Giunta regionale n. 88 del 8 marzo 2011 “Approvazione  

del regolamento di attuazione del concorso fotografico intitolato “Donne nel 

Lazio”; 

VISTA      la necessità di approvare il bando pubblico,”Allegato A” che forma parte 

integrante della presente relativo al concorso fotografico intitolato “Donne nel 

Lazio”; 

 

DETERMINA 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 



-  di  approvare il bando pubblico,”Allegato A” che forma parte integrante della presente 

determinazione, relativo al concorso fotografico intitolato “Donne nel Lazio”. 

 

           Il   presente  provvedimento sarà  pubblicato  sul  Bollettino Ufficiale della Regione Lazio e 

sul sito internet istituzionale www.regione.lazio.it per consentirne la massima diffusione. 

 

Con successivi provvedimenti dirigenziali si provvederà a quanto necessario per la  

realizzazione delle iniziative. 

 

                                                                             IL DIRETTORE 

(Dr. Alessandro Voglino) 

 

 

Bando concorso.doc

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.regione.lazio.it/

